Escritura Pública No, 1084 de 23 de enero de 2007 y a su vez confiere 
Poder General a favor del señor MICHELL JAQUES DELLER KLEIN. 

Protocolizada en Notaría Pública 
del Circuito Notarial de Panamá 
e inscrita en el Registro Público

ESCRITURA PUBLICA NUMERO DOS MIL CIENTO VEINTITRES----------- 

Sn (D123) ono. 

Por la cual la sociedad VITALIA CONSULTORES $S.A., revoca el 

Poder Especial otorgado a favor del Doctor EDGAR SUARES ORTIZ, 

1084 de 23 de enero de 2007 y a 

mediante Escritura Pública No,     

.6u vez confiere Poder General a favor del señor MICHELL JAQUES

[...]

del mes febreróá del dos mil ocho (2008) —ánte mí, LICENCÍADO 
rm 

" DIOMEDES EDGARDO CERRUD' AYALA, Notario Público Quinto del 

Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidad personal 

(8-171-301), 

número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno         
comparecieron personalmente, JAQUELINE” ÁLEXANDER, mujer, mayor de            

casada, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, con cédula 
A   

edad, 

de identidad personal número ocho-setecientos veintinueve-mil noventa 

(8-729-1090), y VERNA DE NELSON, en su calidad de Directoras/Sub 

Secretarias respectivamente, de VITALIA CONSULTORES 8.A.(de 

ahora en adelante denominada "la Sociedad”), una sociedad       
          anónima organizada y existente de acuerdo a las Leyes de

[...]

Advertí a los     comparecientes que la copia de esta Escritura debe registrarse y leída    

en presencia de las 

como les fue la misma a las comparecientes, 

testigos instrumentales, MIRZELLA TUÑON, con cédula de identidad 

| personal número ocho - setecientos quince - cuatrocientos uno (8-715- 
mA 

401) y YAKELINE PEREZ DE CASTILLERO, con cédula de identidad personal             

doscientos cincuenta (8-503-250), ambas      

número ocho-quinientos tres-      

y son      

mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco,     
le impartieron su 

la encontraron conforme,    hábiles para el cargo, 

aprobación y para constancia la firman todos por ante mí, el Notario